extraordinaria eliqualiter teneatur sed dicti .. abbas & conventus

cancellum dicte ecciesie cum opus fuerit de novo construent &

etiarn reparabunt. Libros vestimenta & alia ornamenta ecciesiastica

quecunque ad rectoris providenciam spectancia quociens necesse

fuerit de novo imperpetuum providebunt & dictus vicarios qui

pro tempore fuerit ipsa sic provisa faciet cum indiguerint ut

premittitur reparari suis sumptibus & expensis. Procuraciones

etiam .. archidiaconi sinodaticum soluciones oecimarum quarumcun-

48v que cum occurrerint pro totali taxa ecciesie memorate ad cetera

onera ordinaria [&] extra ordinaria quecunque ad dictam ecciesiam

qualitercunque spectancia oneribus per vicarium qui pro tempore

fuerit ut premittitur inveniendis & superius specificatis dum-

taxat exceptis prefati .. abbas & conventus & successores sui qui

pro tempore fuerint suis sumptubus solvere facere & subire

totaliter teneantur. In quorum omnium testimonium atque fidem

nos Willelmus premissione divina Ebor' archiepiscopus supradictus

presentes litteras sive hoc presens publicum instrumentum

ordinacionem nostram contiientes suprascriptam per lohannem de

.Aldefeld' clericum auctoritate apostolica notarium publicum

infrascriptum scribam nostrum scribi & fieri ipsiusque signo &

subscripcione solitis signari mandavimus nostrique sigilli

appensione fecimus communiri. Datum & actum in manerio nostro de

Burton' iuxta Bever].acum nono die mensis Marcii anno Domini ab

incarnacione eiusdem secundum cursum & computacionem ecciesie

167

Anglicane millesimo trescentesimo quadragesimo sexto et

pontificatus nostri quinto.6

Et ego lohannes de Aldefeld' clericus Ebor' diocesis publicus

auctoritate apostolica notarius & dicti venerabilis patris scriba

premissis omnibus et singulis suprascriptis dum sic ut

premittitur predictum venerabilem patrem dominum Ebor' archie-

piscopum & coram eo agerentur & fierent sub anno Domini die

mense & loco superius annotatis indiccione quintadecima et

pontificatus sanctissimi in Christo patris & domini domini

Clementis divina providencia pape sexti anno quinto una cum

venerabilibus & discretis viris magistris Radulfo Turvill'

canonico ecciesie Lichefelden', Gilberto de Welton' legum

doctore canonico ecciesie Suthwell' & dicti venerabilis patris

domini Ebor' .. archiepiscopi cancellario, Rogero de Percy filio

domini Henrici de Percy 7 militis senioris, dominis Rogero de

Sciendeby rectore tercie partis ecciesie de Guthmundham,8

lohanne de Sutton' capellano Ebor' diocesis testibus ad premissa